大管一公字第 1130828001

號

      重要公告

主旨：欣泰石油氣(股)公司停氣通知

說明：
一、 欣泰石油氣因管線設備作業，將於

    113年 9月 2日星期五早上 10點

    至下午 17點止，共計 7小時，將

    實施瓦斯管線接氣作業。

二、 施工地點：莊園街 2號前(廣福大樓)

三、 施工廠商：

      欣泰瓦斯 8512-8600#1015 黃先生

               0976-299-127   鄭先生

如遇大雨或颱風則順延並擇期另行通知。

感謝您的配合 造成不便敬請見諒。

    大同莊園社區管理中心 敬啟

中華民國 113年 8月 28日